0,1% sjednané ceny Díla bez DPH za každý i započatý den prodlení, čímž není dotčen nárok 
objednatele na náhradu újmy v plné výši.

5. Místem plnění zhotovitele je Měnírna Plzeň Slovany.

Článek III.
CENA DÍLA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně dokončené Dílo cenu Díla v celkové výši 
750.000,-Kč bez DPH (slovy: sedmsetpadesát tisíc korun českých bez DPH). Výše DPH bude 
stanovena dle platných právních předpisů. K ceně bez DPH bude připočtena daň dle platných právních 
předpisů.

2. Cena díla je dle dohody smluvních stran sjednána jako maximální a konečná, obsahující veškeré 
náklady se zhotovením Díla a poskytnutím oprávnění k užití Díla (včetně a nikoli výlučně též nákladů